Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15.10.2015г.                                                                                             № 7
с. Черемхово

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета сельского поселения «Черемховское»
 Руководствуясь ст. 2 Регламента Совета сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения решил:

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета сельского поселения «Черемховское»

А) Селютина А.И. , председателем постоянной комиссии по экономическим и финансовым вопросам;

Б) Буракову И.В., председателем постоянной комиссии по социальным вопросам;

В) Гладких А.Я., председателем постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                      Л.А. Столярова